
 … v budoucnu bude Světová zdravotnická organizace (WHO) v 
případě stavu zdravotní nouze zasahovat přímo do vašeho života 
a bude nadřazena našemu právnímu státu?

 … šéf WHO vám může v budoucnu nařídit, co máte dělat, kde se 
můžete zdržovat a jaké farmaceutické produkty musíte zaplatit 
a užívat?

 … se nemůžete bránit, protože neexistuje žádný oficiální orgán, 
který by vás podpořil - ani zde, ani ve WHO?

 … naše vláda bude muset v budoucnu splnit požadavky WHO (lock-
down, očkování atd.)?

 … naši politici nemají aktivní vliv na to, kdo vám bude stanovovat 
jaká pravidla?

 … WHO si může na základě těchto nových smluv vybrat, které pro-
dukty bude používat? Konkurenční výrobky jiných výrobců a 
států nebudou nakupovány.

 … my občané ani naše vlády nemůžeme volit generálního ředitele 
WHO ani ovlivňovat projekty a cíle?

 … politici pravděpodobně stejně nezpochybnitelně schválí konečná 
nařízení, protože již nyní nejednají v zájmu občanů? 

 … v budoucnu bude vaše svoboda cestování záviset na aktuálních 
požadavcích WHO, která může určit, zda a kam mohou občané 
cestovat?

 … WHO předepisuje, co se smíte dozvědět a o čem smíte diskutovat 
s ostatními, protože ústavně zakotvená svoboda tisku a svoboda 
projevu mají být zrušeny?W

ho
 is

 W
H

O
?

VÍTE, ŽE …

Nevěříte tomu? 

Informace a oficiální prameny na:

www.whoiswho.fail?L=CS


